
Posudek 
Verze 201
 

Příjmen

Studijní

Studijní
Zaměře
(pokud se

Ústav: 

Vedoucí

Akadem
 
Název d

Vliv fy
 
 
 
Hodnoc
 

Kri

1. Ak

2. Vy

3. Zp

4. Po

5. Kv

6. In

7. Fo

8. Př

Předlož

  
 

 

vedoucího dip
15/05 

Po

ní a jméno st

í program: 

í obor: 
ní   
e obor dále dě

í diplomové 

mický rok: 

diplomové pr
fyzikálních f

cení diplom

itérium hod

ktuálnost po

yužití pozna

pracování te

opis experim

valita zprac

nterpretace z

ormulace zá

řístup studen

enou práci 

plomové prác

osudek

tudenta: 

ělí):  

práce: 

ráce: 
faktorů na s

mové práce 

dnocení 

oužité litera

atků z litera

eoretické čá

mentů a met

cování výsle

získaných vý

ávěrů práce 

nta k diplom

doporučuji

e 

k vedou

Bc. Lu

N2901

Techno

     

ÚTTT

Ing. Pa

2014/2

 
 

stabilitu emu

s využitím

atury 

atury 

ásti 

tod řešení 

edků 

ýsledků a je

mové práci

i  k obhajob

 

ucího di

ucie Pinďák

1 Chemie a te

ologie tuků, 

K 

avlína Egner

2015 

ulzí 

m klasifikačn

ejich diskuz

bě a navrhuj

iplomo

ková 

echnologie p

detergentů a

r, Ph.D. 

ní stupnice

ze 

ji hodnocen

ové prá

potravin 

a kosmetiky 

e ECTS: 

Hodnoce

A - vý

A - vý

A - vý

A - vý

A - vý

A - vý

A - vý

A - vý

ní 

A - výbo

Vavreč
76

S

áce 

ení dle ECT

ýborně 

ýborně 

ýborně 

ýborně 

ýborně 

ýborně 

ýborně 

ýborně 

orně 

kova 275 
62 72 Zlín 

 

Strana 1/2 

TS 



Posudek 
Verze 201
 

Komen
Diplomo
problem
se tak v 
hodnotím
interpret
Zadání p
 
 
 
Předlože
Otázky
           
 
 

V e Zlíně

 

vedoucího dip
15/05 

ntáře k dipl
ová práce se 
matiky prokáz
dané proble
m i to, že pra
taci výsledků
práce tudíž sp

ená práce je 
y vedoucího

ě dne 20.5.2

plomové prác

lomové prá
zabývá vlive
zala schopno
matice. Při v
acovala samo
ů se velmi pr
plnila a proto

původní a po
o diplomové

015            

e 

áci: 
m fyzikálních
ost prostudov
vlastních exp
ostatně. Výs
romítla i její s
o tuto práci d

oužitá literat
é práce: 

              

 

h faktorů na 
vat nožství li
erimentech 
ledky dokáza
sečtělost, a t
doporučuji k

tura je řádně

   

stabilitu em
teratury, vče
pracovala sv
ala na požad
tím se i celko
k obhajobě.

ě citována. 

Po

ulzí. Diploma
etně cizojazy
vědomitě a p
ované úrovn
ová úroveň p

odpis vedouc

Vavreč
76

S

antka při řeš
yčné, a zorien
pilně. Dále kl
ni interpretov
práce zvýšila.

cího diplomo

kova 275 
62 72 Zlín 

 

Strana 2/2 

šení této 
ntovat 
adně 
vat. Při 
. 

ové práce 

 


